Przewie
lebności, żebyś zniósł grożącą upadkiem od staro
ści filialną tejże parafii kaplicę drewnianą w Ho
ryniu, materyal zaś pozostały żebyś obrócił na jój
korzyść. *)

„Przykazało:
„O takowym rozkazie najwyższym, zawartym

w niniejszem przedstawieniu p. ministra, zawiadomić
Waszą Przewielebnośó, w celu wydania odpowie
dnich rozporządzeń.

„Petersburg, 19 czerwca (1 lipca) 1892 r.
„Asesor Prałat Słabowski.
„Za sekretarza M Sokołowski.
„Za naczelnika stołu W. Łabuński.
„Nr. 2129.“
Wobec tego ukazu nasuwają się nwagi:
1. Dawniój, za rządów polskich na Wołyniu,